
 

 

 

Prefeitura Municipal de 

Bocaiúva do Sul 

 

 

   
 
 

Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970 – (41) 3675-3972 
E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / site:www.bocaiuvadosul.pr.gov.br /  CNPJ 76.105.592/0001-78 

 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021 
PROCESSO Nº 46/2021 
 
ONDE SE LÊ: 
 

DATA DA REALIZAÇÃO: 23/04/2021. 
HORÁRIO: 08:30 horas. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: http://bnc.org.br/ “Acesso Identificado” 
 
 

2.2. A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO ocorrerá no dia 23 de abril de 2021 às 
08:30 horas, no site http://bnc.org.br/, nos termos das condições descritas neste Edital.  
 
 

8.1. No dia 23 de abril de 2021 às 08:30, horário de Brasília-DF, a sessão pública na internet será 
aberta por comando da Pregoeira, com a análise das propostas eletrônicas recebidas, e início da 
etapa de lances às 08:45, horário de Brasília-DF. 
 
 
LEIA-SE: 
 

DATA DA REALIZAÇÃO: 27/04/2021. 
HORÁRIO: 08:30 horas. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: http://bnc.org.br/ “Acesso Identificado” 
 
 

2.2. A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO ocorrerá no dia 27 de abril de 2021 às 
08:30 horas, no site http://bnc.org.br/, nos termos das condições descritas neste Edital.  
 
 

8.1. No dia 27 de abril de 2021 às 08:30, horário de Brasília-DF, a sessão pública na internet será 
aberta por comando da Pregoeira, com a análise das propostas eletrônicas recebidas, e início da 
etapa de lances às 08:45, horário de Brasília-DF. 
 

ANTONIO LUIZ GUSSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

http://bnc.org.br/
http://bnc.org.br/
http://bnc.org.br/
http://bnc.org.br/

